Et v. 695.

Ipsa nostrae fata cognosco domus,
Fugienda petimus, sed mei non sum potens.

Mos proscri-
bendi bona
eorum, qui
statis indi-
cationu tem-
poribus tri-
buta non pen-
debant.

Pag. 146. Jam vero illud quale, quam sa-
vum.) Moris erat ut eorum, qui statis indictionum
tributa non penderent, bona proscribe-
rentur, & publice venundarent. leg. fundus, 9.
S. de rescind. vendit. Et ideo debuit, qui ab
ejus-

ejusmodi proscriptio tributa non solventes, am-
bitioss Decurionum aliquibus decretis tuti erant
recte indemnes esse, & indemnitate[m] aut gratias
aut largitionibus redemisse dicebantur. Quod mi-
rum in modum hic à Salviano confirmari scri-
bit. Revard. lib. 5. var. c. 6.

Fiscalis debiti titulos.) hoc est nomina sive ^{Fiscalis de}
causas, ut exponit Revard. cap. 7. de auctoritate huius tituli.
Prudentum. Vide Jurem ad Symmach. l. 2
epistol. 27.

Pag. 152. Veniunt plerunque novi nuncii, ^{mos honorā-}
novi epist.) ^{di legatos in} Moris erat, ut hi, qui in Provin-
cias à Senatu Romano, aut ab Imperatore aliis ^{provincias}
ve potestatibus sublimibus Legati mittebantur, ^{missos,}
honorarentur, exciperenturq[ue] sumptu publico li-
beraliter, datis muneribus, quemadmodum ex
Sidonio probari posse adfirmat Jacob. Revardus
lib. 5. varior. cap. 6. qui sic lib. 5. Epist. scribat:
Hi sunt, qui invident Tunicatis ocia, stipendia
Paludatis, viatica Veredariis, Mercatoribus
nundinas, munuseula legatis. Quae sola de cau-
sa novas interdum indictiones decernebant De-
curiones. Et tunc quidem Municipales illi, qui gra-
tia & favore quodam singulari, aut etiam largi-
tionibus indemnitate[m] decurionum decretis con-
sequerentur, ambitiosi, & decreta, quibus inde-
mitates hujusmodi continebantur, ambitiosa
dicebantur. Quò referendum est, quod hic scri-
bit Salvianus.

ffff. 2

Pag.

Pagin. 158. Tributa miseri pro pervasoribus solvunt.) Edictum in pervasores existat apud Casiodor. libr. 9. variar. 18. ubi vide, quae notat Gul. Fornerius.

Armare & exarmare iram.

Pag. 167. Ipsi in nos iram divinitatis armamus.) Ita exarmare iram apud Boet. libro 2. de consolat.

Exarmaveris impotentis iram.

Benevolentia praestabilior armis.

Pag. 166. Benevolentia septum oportet esse non armis.) Vide quae not. ad illud Boet. lib. 4. de consolat.

*Quos vides sedere celso
Solii culmine Reges,
Purpurâ claros nitente,
Septos tristibus armis.*

AD LIBRUM VI.

Pag. 173. Qui annis nomina tribuunt.) Vid. Gul. Forner. lib. 1. select. cap. 12. & Jac. Durant. Casel. lib. 2. variar. cap. 5. ubi ex Sexto Pompejo & Petronio Arbitro docet, in sulso & rudi seculo apud Romanos clavis annos numerari solitos, quos secuta aetate paulo cultior & elegantior per Consules numeravit. Venuste Claudianus in Epigrammate de sene Veronensi: